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جهت دریافت آخرین اخبار
 و رویدادهای کیش و منطقه
 به نشانی زیر مراجعه نمایید
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فعال سازی ظرفیت های هرمزگان با راهبرد 
توسعه آموزش

»نگاهی گذرا به وضعیت حوزه آموزش هرمزگان طی 
چهار دهه سال گذشــته نشان می دهد که جمهوری 
اسلامی همزمان با جنگ تحمیلیِ هشت ساله و روند 
بازســازی کشــور بعد از دوران دفاع مقدس در کنار 
تحریم های همه جانبه و فتنه ها و توطئه های پی در پی 
دشمنان، توانسته مسیر رشد علمی فرزندان ایران زمین 
را هموار کند که دستاوردهای حوزه های علمی و دانش 

دفاعی، گواهی بر این ادعا است«
اما؛ در بحث توجه دولتِ مســتقر به موضوع آموزش 
و ارتقای سطح کیفی مراکز علمی در استان هرمزگان 
همیــن بس که خدمتگزاران مردم در این خطه پرُگهر 
به طور جدی پیگیر آمایش رشــته های تحصیلی در 
راســتای به فعلیــت درآوردن ظرفیت های بی بدیل 
هرمزگان هســتند و طی مدت زمانی کــه از آغاز به 
کار دولت سیزدهم می گذرد، برنامه های کارشناسی 
شده ای در فهرست اقداماتِ مدیریت عالی این استان، 

جای گرفته است.
نیروسازی متناسب با ظرفیت های هرمزگان موضوع 
مهمی اســت که در ایــن دوره مــورد توجه جدی 
برنامه ریــزان قرار گرفته و »آموزش« به عنوان یکی از 
ارکان توسعه این دیار، شناخته شده است و با اجرایی 
شــدن سیاســت های دولتِ مردمی، دیری نخواهد 
پاییــد که فرزندان هرمزگانی با توان علمی بالا، راهی 
بخش های تخصصی صنایعِ مســتقر در این پهنه از 

جغرافیای جمهوری اسلامی ایران می شوند.
شاید کمتر کسانی اطلاع داشــته باشند؛ به زودی در 
مینابِ هرمزگان حتی برای بانوان خانه دار هم رشته های 
تحصیلی متعددی در مجتمع آموزش عالی راه اندازی 
می شود و بانوانِ خانه دار می توانند به صورت مجازی 
در کلاس های درس شــرکت کنند و در واقع این یک 
امتیاز ویژه برای مادران است تا ضمن حضور در خانه به 
عنوان بنیان خانواده، به رتبه های عالی علمی دست یابند 
که بی شــک مادرانی با بنیه علمی بالا، فرزندانِ خوش 

آتیه ای هم در دامان خود پرورش خواهند داد.
نکته قابل توجه اینجاســت که شــورای آموزش و 
پرورش هرمزگان از ابتدای امسال ۱۰۰ مصوبه داشته 
که تاکنون ۸۵ مصوبه را به مرحله اجرا درآورده و همه 
این برنامه ها حاکی از جدیتِ متولیان برای ایجاد یک 
تحول چشــمگیر و همه جانبه با محوریت آموزش و 

افزایش دانش در این استان است.
افزایش ۱۰۰ درصدی سرانه مدارس شبانه روزی هم 
یکی از مواردی اســت که به مردم هرمزگان نوید داده 
شده بود و اینک محقق شده است اما طبق گفته استاندار، 
این میزان افزایش کافی نبوده و باید مطلوبیت لازم در 

این زمینه محقق شود.
ارتقــای دانشــکده علوم و فنــون دریایی هرمزگان 
بــه پردیس بین المللی علوم و فنــون دریایی یکی از 

برنامه هایی بود که اینک محقق شده است.
مهدی دوســتی اســتاندار هرمزگان چندی قبل پس 
از دیــدار با معاون وزیر علــوم، تحقیقات و فناوری 
از تصویب ارتقای دانشــکده علــوم و فنون دریایی 
به پردیس بین المللی علوم و فنون دریایی دانشــگاه 

هرمزگان خبرداد و گفت: در این نشســت با احداث 
دانشکده هنر میناب نیز موافقت شد و مورد تصویب 

قرار گرفت.
گفتنی است تفاهم نامه ارتقای ظرفیت های آموزشی 
هرمزگان در دیدار اســتاندار هرمزگان با قاســم عمو 
عابدینی معاون آموزشــی وزارت علوم، تحقیقات و 

فناوری، به امضا رسید.
اســتاندار هرمزگان در همین راستا ضمن برشمردن 
ظرفیت های ویژه این استان در حوزه های دریا، صنایع 
مختلف، هنر، گردشگری و کشاورزی، گفت: آمایش 
رشته های دانشــگاهی و ارتقای سطح دانشگاه های 
اســتان با محوریت دانشگاه هرمزگان ضرورت دارد، 
همچنین تعریف رشــته های دانشگاهی متناسب با 
ظرفیت ها و احداث دانشگاه های مرتبط، از مطالبات 
مردم است که ما نیز برای تحقق آن با جدیت پیگیری و 
حمایت می کنیم. وی با اشاره به رایزنی های انجام شده 
درخصوص تفاهم نامه ارتقای ظرفیت های دانشگاهی 
استان اظهار کرد: پس از پیگیری های مکرری که انجام 
شده بود نهایتا تفاهم نامه ارتقای دانشکده علوم و فنون 
دریایــی به پردیس بین المللی علــوم و فنون دریایی 
دانشــگاه هرمزگان به امضا رســید و جوانان استان 

می توانند از این ظرفیت مناسب بهره مند شوند.
دوستی ادامه داد: همچنین مقرر شد همزمان با ارتقای 
این دانشکده به پردیس بین المللی، چندین دانشکده 
ذیل آن شــامل دانشکده علوم انســانی بین رشته ای 
دریایی، دانشکده علوم و فناوری محیط زیست دریایی، 
دانشکده مهندسی و علوم کاربردی دریایی و دانشکده 

علوم و فناوری های زیست دریایی تعریف شود.
در همین راســتا، اســتاندار هرمزگان بر لزوم صدور 
مجوزهای لازم توسط معاونت آموزشی وزارت علوم 
برای ایجاد رشته های برنامه محور در دانشگاه هرمزگان 
تاکید کرد و گفت: به منظور توسعه رشته های متناسب با 
ظرفیت ها و نیازهای استان و کشور مقرر شد استانداری 
هرمزگان در ایجاد و توسعه زیرساخت های مورد نیاز 
با دانشــگاه هرمزگان همــکاری کند و ظرفیت های 
دستگاه های دولتی، صنایع و شرکت ها را برای ایجاد 

و تقویت این زیرساخت ها پای کار آورد.
نماینده عالی دولت در اســتان هرمزگان، توجه ویژه 
به آموزش زنان خانه دار را جزو اولویت ها برشــمرد و 
اظهارکرد: به منظور توسعه سرمایه انسانی و حمایت از 
زنان خانه دار ۱۰ رشته تحصیلی مجازی ویژه این بانوان 

در مجتمع آموزش عالی میناب راه اندازی می شود.
دوستی، راه اندازی دوره های کاردانی در مجتمع آموزش 
عالی میناب را در مسیر تحقق سایر ماموریت های دولت 
دانســت و تاکید کرد: رشته های کارشناسی حرفه ای، 
متناسب با ماموریت های مجتمع آموزش عالی میناب 
نیز تعریف خواهد شد و از سوی دیگر اجرای آزمایشی 
نظام جامع آموزش کشاورزی در مجتمع آموزش عالی 

میناب مصوب شده است.
استاندار هرمزگان جایگاه شهرستان میناب را به عنوان 
مرکز هنر این استان، مهم عنوان کرد و گفت: با توجه به 
ظرفیت شهرستان میناب در رشته های مختلف هنرهای 
دستی، نمایشی و آیینی، احداث دانشکده هنر میناب نیز 

مورد موافقت قرار گرفته و تصویب شده است.
وی به مصوبات شورای آموزش و پرورش هرمزگان 
هم اشــاره و بیان کرد: در نشســت شورای آموزش و 
پرورش پیرامون مصوبات امسال از فروردین ماه بحث 
شــد، ما در مدت یاد شده ۱۰۰ مصوبه داشتیم که ۸۵ 
مصوبه اجرایی شــده، ۱۴ مصوبه در حال اجرا و تنها 

یک مصوبه عملیاتی نشده است.
استاندار هرمزگان با اشاره به مشکلات و چالش های 
آموزشــی در شــهرک پیامبر اعظم )ص( بندرعباس 
تصریح کرد: در شهرک پیامبر اعظم )ص( با جمعیت 
افــزون بر ۹۰ هــزار نفر با چالش های آموزشــی و 
زیرساختی حوزه آموزش مواجه هستیم و بار کمبود 
زیرساخت آموزشی در این منطقه به خانواده ها منتقل 

شده است.
دوستی اضافه کرد: برای رفع این مشکل مصوب شده 
۷۵ کلاس درس جدید در قالب یک مدرسه ۲۱ کلاسه 
و سه مدرسه ۱۸ کلاسه احداث شود که تلاش می شود 
تا مهرماه سال آینده نیمی از این کلاس ها بهره برداری 
شــود و تا بهمن ماه سال آینده مدارس باقی مانده نیز 

تکمیل می شود.
»طی یک سال اخیر ۶۶ کلاس درس در قالب ۶ مدرسه 
شامل ۲ مدرسه شــبانه روزی و چهار مدرسه روزانه 
احداث و مورد بهره برداری قرار گرفته است، ۲۴ فضای 
آموزشی هرمزگان تعمیر و مقاوم سازی شده و هفت 
مدرسه کانکسی به مدارس استاندارد تبدیل شده است«
استاندار هرمزگان با اشاره به ناکافی بودن سرانه مدارس 
شــبانه روزی گفت: ســرانه این مدارس هر چند به 
صورت ۱۰۰ درصدی افزایش داشته اما کافی نیست و 
به دنبال این هستیم در استان سرانه مدارس شبانه روزی 

افزایش یابد.
وی ادامه داد: برای تکمیل مدارس آموزشی غیردولتی 
و تکمیل امکانات و تجهیزات آموزشی نیز ۸۵ میلیارد 

تومان در اختیار این مدارس قرار خواهد گرفت.
اینک هرمزگان را بهتر شناختیم، استانی با موهبت های 
خدادادی در حوزه های دریایی، کشاورزی، صنعتی و 
معدنی که از آن به عنوان پایتخت اقتصادی ایران نیز یاد 
می کنند و بر همین اساس است که یک تغییر چشم گیر 
در بحث توسعه ای این منطقه در دستور کار قرار گرفته 
است »پیشرفت و آبادانی همراه با افزایش سطح علمی 
مردمان این دیار« موضوعی روشــن در سیاست های 
مدیریتی هرمزگان است و قطعا با تحقق این برنامه ها، 
عطر دانش و اثرات آن در جای جای این استان به مشام 

خواهد رسید.

        اقتصاد کیش -   هرمزگان به عنوان 
منطقه راهبردی کشــور که نقش پرُرنگی در 
معــادلات اقتصادی دارد در حال بازآفرینی 
حوزه های علمی و آموزشی بوده و بنا به گفته 
بســیاری از کارشناسان؛ با تداوم این مسیر، 
مردم تاثیر شــگرف دانش و تحول بنیادین 
علمی را بیش از گذشته در پیشرفت منطقه و 

زندگی خود احساس خواهند کرد.

سهم بیش از ۶۴ درصدی دختران 
هرمزگانی در کنکور سراسری

اقتصاد کیش-   نماینده سازمان سنجش آموزش کشور در هرمزگان گفت: مجموعا 
۶۴ و هشت دهم درصد داوطلبان کنکور امسال را بانوان و ۳۵ و ۲ دهم درصد را آقایان 
تشکیل می دهند و رقابت سراسری ورود به دانشگاه ها روزهای پنجشنبه و جمعه هفته 

جاری در ۱۳ شهرستان این استان برگزار می شود.
مصطفی ظهیری نیا  با اشاره به اینکه سال جاری ۱۹ هزار و ۴۸۹ نفر داوطلب کنکور در 
هرمزگان داریم، اظهار کرد: هفت هزار و ۴۹۷ نفر از داطلبان در رشته تجربی، یکهزار 
و پنج نفر در رشته زبان های خارجه، هفت هزار و ۵۱۰ نفر در رشته انسانی و ۶۹۹ نفر 

در رشته هنر به رقابت می پردازند.
وی اضافه کرد: درحالی که ۴۰ درصد نســبت جمعیتی در رشــته ریاضی را خانم ها 

تشکیل می دهند در سایر رشته ها درصد آنان از آقایان بیشتر است.
براساس اطلاعات منتشره سازمان سنجش آموزش کشور، آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ 
برای نخستین بار، در ۲ نوبت و فقط برای دروس اختصاصی و به صورت کاملا مجزا 
برگزار می شود که نوبت نخست در روزهای ۲۹ و ۳۰ دی ماه ۱۴۰۱ و نوبت دوم در 

روزهای ۱۴و ۱۵ تیرماه ۱۴۰۲ برگزار خواهد شد.
برای هر ۲ آزمون ورودی، فقط یک پذیرش برای ورودی مهرماه ۱۴۰۲ در دوره های  
روزانه، نوبت دوم »شبانه«، نیمه حضوری، مجازی، پردیس خودگردان دانشگاه ها و 
مؤسســات  آموزش  عالی، دانشگاه  پیام  نور و مؤسسات  آموزش  عالی  غیرانتفاعی  و 
همچنین رشته های تحصیلی دانشگاه آزاد اسلامی انجام می شود که نتیجه هر نوبت 

آزمون حداکثر ۲ سال اعتبار دارد.
هر داوطلب مختار به شرکت در یک نوبت و یا در ۲ نوبت آزمون سراسری سال ۱۴۰۲ 
) دی ماه و تیر ماه( است و در صورتی که گروه آزمایشی داوطلب در هر ۲ نوبت یکی 
باشد سازمان سنجش آموزش کشور، آزمونی را که داوطلب در آن نمره بالاتری کسب 

کرده لحاظ می کند.
اما اگر داوطلب در ۲ گروه آزمایشی متفاوت آزمون داده باشد نمره کل نهایی مربوط به 
گروه آزمایشی که داوطلب قصد انتخاب رشته دارد ملاک عمل قرار می گیرد ) نمره کل 
نهایی داوطلب، متشکل از نمره کسب شده در آزمون با اعمال سوابق تحصیلی است(

داوطلبان می توانند در یکی از ســه گروه اصلی ) علوم ریاضی و فنی، علوم تجربی 
و علوم انســانی( مختلف در ۲ نوبت آزمون )دی ماه و تیرماه( شــرکت کنند ولی در 
صورت تغییر گروه آزمایشی در نوبت دوم آزمون، باید گروه مورد نظر را برای پذیرش 
در دانشگاه ) در مرحله انتخاب رشته ( انتخاب کنند و امکان انتخاب رشته از هر دو 

گروه اصلی میسر نیست.
داوطلبان باید توجه داشته باشند که سوابق تحصیلی کامل مربوط به گروه آزمایشی مورد 
نظر را نیز باید دارا باشند و درصورتی که در یک یا چند درس، سابقه تحصیلی لازم 
برای گروه آزمایشی درخواستی را نداشته باشند نمرات آن دروس صفر لحاظ می شود.

نماینده سازمان سنجش در هرمزگان عنوان کرد:  

تاکید بر ضرورت جانشین پروری و 
معرفی گزینه های توانمند 

اقتصاد کیش-   مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب هرمزگان در بازدید از ساختمان 
شماره ۲، روند خدمات رسانی کارکنان این شرکت را بررسی کرد.

 به گزارش خبرنگار اقتصاد کیش عبدالحمید حمزه پور در این بازدید ضمن بررسی 
فعالیت کارکنان؛ نحوه خدمات رســانی و کیفیت انجام کارها را از نزدیک بررسی و 

پیشنهادات همکاران را در راستای بهبود عملکرد شرکت را جویا شد.
وی، اســتفاده از ظرفیت کارکنان در جایگاه شغلی مرتبط با رشته شغلی و همچنین 
تجربیات آنها را مهم ارزیابی کرد و گفت: کارکنان توانمند و شایسته گماردن در مدارج 

بالاتر را باید شناسایی کرد تا از ظرفیت آنها در پست های مرتبط استفاده شود.
مدیرعامل شــرکت آب و فاضلاب هرمزگان از مدیران بخش های مختلف شرکت 
خواست تا ضمن جانشین پروری، افراد توانمند را نیز برای گرفتن مسئولیت معرفی 

کنند.
حمزه پور گفت: با توجه به اینکه تا پایان امسال تعدادی از مدیران بازنشسته می شوند 
ضروری است، گزینه های توانمند از سوی مدیران فعلی برای جانشینی نیز معرفی 

شوند.
در این بازدید نیز عبدالحمید جابری معاون منابع انســانی و تحقیقات شرکت آب و 
فاضلاب نیز روند خدمات رســانی همکاران و برنامه های شــرکت در این حوزه را 

تشریح کرد.

در جریان بازدید مدیرعامل آب و فاضلاب هرمزگان از روند 
خدمات رسانی شرکت صورت گرفت؛

حساب شهرداری بندرعباس 
رفع توقیف شد 

اقتصاد کیش-   عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس گفت: پرونده های حقوقی سال 
های گذشته شهرداری بندرعباس گریبان شهردار وقت را گرفته است. 

عیسی عباسی افزود: حساب شهرداری بندرعباس با پیگیری شهردار و مراجع قضایی 
بازگشایی شد.

وی با بیان اینکه پرونده های قضایی متعددی از سال های قبل تاکنون علیه شهرداری 
بندرعباس مطرح شده که یکی از این پرونده ها مربوط به بازگشایی بلوار خلیج فارس 
اســت، اظهار کرد: در گذشته از سوی شهرداری اقدام خاصی بر روی این پرونده ها 
صورت نگرفته و اکنون صدور آرای محکومیت آن ها گریبان شهردار فعلی را گرفته 

است.
عباسی اضافه کرد: متأسفانه با توجه به در جریان بودن این پرونده طی این چند سال، 
درست زمانی که حقوق کارکنان شهرداری بندرعباس باید پرداخت می شد، حساب ها 
بسته شد و از طرف دیگر پیمانکاران پروژه های عمرانی فعلی نیز منتظر دریافت بخشی 

از مطالباتشان بودند که شهرداری با مشکل مسدود شدن حساب مواجه شد.
وی با اشاره به اینکه به اتفاق شهردار بندرعباس با مراجعه به دستگاه قضایی و شرح 
مشکلات معیشت کارکنان، از مسئولین قضایی درخواست کردیم تا در خصوص رفع 
توقیف حساب های شهرداری مساعدت کنند، عنوان کرد:  با همکاری خوب و مثبت 

مرجع قضایی دستور رفع توقیف و صلح و سازش با شاکی پرونده صادر شد.
عباسی ادامه داد: با استناد به ماده واحده شهرداری که در خصوص پرداخت مطالبات 
بدهکاران است و همچنین همکاری همیشگی و خوب رئیس کل دادگستری استان و 
دیگر همکاران شان در دستگاه قضا، حساب شهرداری بندرعباس رفع توقیف شد و 
مقرر شد مطالبات شاکی پرونده از طریق صلح و سازش توسط شهرداری به صورت 

اقساط پرداخت شود.
این عضو شــورای اسلامی شــهر بندرعباس در پایان تصریح کرد: هرچند که هنوز 
نگران سایر پرونده های قضایی هستیم که عامل اصلی محکومیت شهرداری در آن ها 
نادیده گرفتن قوانین و مقررات توسط مدیران وقت بوده است. ظرف چند روز آینده 
حقوق کارکنان شهرداری بندرعباس پرداخت خواهد شد که جا دارد از طرف کارکنان 
پرتلاش شهرداری و پیمانکاران پروژه های عمرانی از دغدغه مراجع قضایی در این 

خصوص قدردانی و تشکر کنم.

عضو شورای اسلامی شهر بندرعباس:

تحقق خواسته جامعه محلی خمیر با الحاق 
رمپ فلزی در بندرگاه این شهرستان

اقتصاد کیش-    مدیرکل بنادر و دریانوردی هرمزگان با اشــاره به پیشــرفت ۷۰ 
درصدی ساخت سازه رمپ فلزی در بندرگاه خمیر گفت: این مهم، بنا به خواست 
جامعه محلــی با هدف ایجاد زمینه ای برای پهلودهی شــناورها با کاربری های 

مختلف طراحی و درحال تکمیل است.
احداث بندرگاه خمیر به عنوان یک طرح مهم و راهبردی مورد توجه سازمان بنادر 
و دریانوردی با هدف تسهیل تجارت، صادرات و واردات و رونق بخشی به اشتغال 

مردم بومی قرار است دهه فجر امسال به بهره برداری برسد.
بندرگاه خمیر دارای چهار پست اسکله به صورت شمع، عرشه و مسیر دسترسی 
به طول ۷۴۴ متر از ساحل تا اسکله ها است و در مرحله نخست این طرح، مسیر 
دسترســی دریایی شامل دایک سنگی به طول ۶۱۷ متر اجرا و در مرحله دوم این 
طرح نیز اجرای لایه های روسازی دیواره )دایک( دسترسی، احداث پل دسترسی 
به صورت شمع و عرشه از انتهای دایک تا محل اسکله، احداث اسکله به همراه 

تهیه و نصب تاسیسات برقی و مکانیکی انجام شده است.
مدیــرکل بنــادر و دریانوردی هرمزگان در اهمیت بهره بــرداری از این بندرگاه 
چندمنظوره با بیان اینکه بهره بردار اصلی این بندرگاه مردم هستند، گفت: در فاز 
نخست آنچه به عنوان شناور طرح در ساختار بندر پیش بینی شده بود، پهلودهی 
لندینگ کرافت تا ظرفیت پنج هزار تنُ بوده اما در جریان سفر آذرماه مدیر عامل 
سازمان به هرمزگان و بازدید از بندر خمیر درخواست های تجار و بازرگانان مبنی 
بر الحاق رمپ فلزی مطرح تا امکان پهلودهی شــناورها با کاربری های دیگر نیز 

فراهم شد.  
حسین عباس نژاد توضیح داد: تحقق خواسته مردم مبنی بر پهلودهی لنج ها با تغییر 
در طراحی ســاختار اسکله های شناور درحال پیگیری است و ساخت این سازه 
فولادی بعد از طراحی اولیه، تهیه نقشه ها و دریافت تاییدیه از موسسه رده بندی و 

تامین ورق و فولاد دریایی با ۷۰ درصد پیشرفت آغاز شده است.
وی ادامه داد: تجهیز کارگاه ورق چینی و مونتاژ ورق ها با رعایت نکات، ساخت 
انواع پروفایل های تقویتی و نصب آنها بر روی سازه بر اساس نقشه های کارگاهی 
و ساخت مقاطع و سپس اتصال مقاطع به هم و همچنین ساخت بازوی ورودی 

به شکل کاملا بومی و به دست متخصصان داخلی انجام شده است.
بــه گفته عباس نژاد؛ پس از اتمام ســاخت و طی نمــودن مراحل آزمایش های 
غیرمخرب، عملیات انتقال و به آب اندازی انجام خواهد گرفت و به طور همزمان 
عملیات شمع کوبی محل استقرار رمپ فلزی شناور نیز در بندرگاه خمیر درحال 

انجام است

ارسال ۲۴ ساعته سوخت از شرکت نفت 
شهید رجایی به نیروگاه های سراسر کشور

اقتصاد کیش-     مدیر شــرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان از ارســال 
ســوخت از شــرکت نفت شهید رجایی بندرعباس به نیروگاه های سراسر کشور به 

صورت ۲۴ ساعته خبر داد. 
احمد ســالاری فر در تشــریح این خبر، افزود: با توجه به موج سرما در کشور و نیاز 
نیروگاه ها به سوخت، ارسال فرآورده های نفتی از جمله نفت گاز از انبار نفت شهید 
رجایی بندرعباس به ۲۵ نیروگاه کشور  به صورت ۲۴ ساعته و بدون وقفه در دو شیفت 

۱۲ ساعته در حال انجام است.
وی با بیان اینکه به طور میانگین در دو شیفت کاری، هزار و ۴۰۰ تانکر مواد نفتی از انبار 
شهید رجایی بارگیری و به سراسر ایران ارسال می شود، تصریح کرد: انبار نفت شهید 

رجایی بندرعباس ۱۲۴ بازوی بارگیری دارد.
مدیر شرکت پخش فرآورده های نفتی منطقه هرمزگان خاطرنشان کرد: ظرفیت ذخیره 

سازی این انبار نیز ۱ میلیارد و ۴۵۵ میلیون لیتر انواع فرآورده های نفتی است.

معاون سازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان عنوان کرد؛

واگذاری محدوده های اکتشافی در قالب ۵ بسته سرمایه گذاری هرمزگان
اقتصاد کیش-     معاون ســازمان صنعت، معدن و تجارت هرمزگان از واگذاری 

محدوده های اکتشافی در قالب ۵ بسته سرمایه گذاری هرمزگان خبر داد.
ابراهیم سعدینی عنوان کرد: با عنایت به برنامه زمانبندی ابلاغی کشوری، مجوز عملیات 
اکتشــاف و بهره برداری تعدادی از محدوده های اکتشــافی و معدنی در قالب ۵ بسته 
ســرمایه گذاری از طریق مزایده عمومی به دارندگان توان فنی و مالی لازم واگذار می 
شــود.  ســعدینی اظهار کرد: مجموعاً ۳۰ محدوده اکتشافی و معدنی در قالب ۵ بسته 

ســرمایه گذاری شامل بسته سرمایه گذاری گچ، بسته سرمایه گذاری سیلیس، بسته 
سرمایه گذاری مواد اولیه تولید سیمان، بسته سرمایه گذاری آهن )شامل دو بسته بلوک 
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قرار گرفته اند که به تفکیک شــامل تعداد ۱ معدن پروانه بهره برداری، ۱ فقره گواهی 
کشف، ۲۳ محدوده پروانه اکتشاف، ۲ فقره درخواست صدور پروانه اکتشاف و ۳ فقره 

معدن متروکه به متقاضیان واجد شرایط واگذار می شود.


